

## **Ydunsgade Invest ApS**

Lavendelstræde 17C, 4.  
1462 København K  
CVR-nr. 36461624

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Adam Nederby Falbert

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ydunsgade Invest ApS  
Lavendelstræde 17C, 4.  
1462 København K

CVR-nr.: 36461624  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Kim Bøttger  
Adam Nederby Falbert

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive, investere i og handle med fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.665 t. kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 43,5 mio.kr. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers forventede normalindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>958.796</b>	<b>333</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		3.040.993	9.235
Personaleomkostninger	2	<u>(2.204)</u>	<u>(1.113)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.997.585</b>	<b>8.455</b>
Andre finansielle omkostninger		(532.048)	(1.603)
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		<u>(48.241)</u>	<u>48</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.417.296</b>	<b>6.900</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(751.805)</u>	<u>(1.518)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.665.491</u></b>	<b><u>5.382</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>2.665.491</u>	<u>5.382</u>
		<b><u>2.665.491</u></b>	<b><u>5.382</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		43.500.000	39.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>43.500.000</b>	<b>39.000</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>43.500.000</b>	 <b>39.000</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		273.562	119
Andre tilgodehavender		7.941	0
Periodeafgrænsningsposter		0	6
<b>Tilgodehavender</b>		<b>281.503</b>	<b>125</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>41.245</b>	 <b>0</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>322.748</b>	 <b>125</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>43.822.748</b>	 <b>39.125</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		8.047.295	5.382
<b>Egenkapital</b>		<b>8.097.295</b>	<b>5.432</b>
Udskudt skat		2.269.818	1.518
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.269.818</b>	<b>1.518</b>
Gæld til realkreditinstitutter		26.346.000	26.298
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>26.346.000</b>	<b>26.298</b>
Bankgæld		0	325
Deposita		417.936	427
Modtagne forudbetalinger fra kunder		39.285	101
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.305.569	1.507
Gæld til associerede virksomheder		5.008.000	3.020
Anden gæld		338.845	497
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.109.635</b>	<b>5.877</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>33.455.635</b>	<b>32.175</b>
<b>Passiver</b>		<b>43.822.748</b>	<b>39.125</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	5.381.804	5.431.804
Årets resultat	0	2.665.491	2.665.491
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>8.047.295</b>	<b>8.097.295</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet investerer i investeringsejendomme, som indregnes i årsrapporten til dagsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter og erfaring med ejendommens omkostninger.

For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forretningskravet, som markedet måtte have til ejendommene og dermed have en afsmittende effekt på ejendommens værdi.

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	1.084
Pensioner	0	9
Andre omkostninger til social sikring	2.204	20
	<b>2.204</b>	<b>1.113</b>
	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	751.805	1.518
	<b>751.805</b>	<b>1.518</b>

## Noter

	<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	29.764.517
Tilgange	<u>1.459.007</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>31.223.524</u></b>
Dagsværdireguleringer primo	9.235.483
Årets dagsværdireguleringer	<u>3.040.993</u>
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b><u>12.276.476</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>43.500.000</u></b>
<p>Selskabets investeringsejendom er en beboelsesejendom på 1.848 m<sup>2</sup> beliggende i København og indeholder 31 lejemål, hvoraf 3 stk. er erhverv. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.</p>	
<p>Ejendommen er 100 % udlejet og har været det hele året</p>	
<p>Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 3,6 % pr. 31.12.2016. En forøgelse af afkastkravet med gennemsnitlig 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 5,5 mio. kr. for selskabets ejendom.</p>	
<p>Dagsværdien er fastsat på baggrund af ekstern vurdering.</p>	
	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>25.059.233</u>
	<b><u>25.059.233</u></b>
